Añã. Beáti.

Psalmus cxxvij.

Beáti omnes, qui ti-
ment Dóminum, * qui
ámbulant in viis ejus.

Labóres mánuum tuárum
quia manducábis: * beá-
tus es, et bene tibi erit.

Uxor tua sicut vitis abún-
dans, * in latéribus domus
tuæ.

Filii tui sicut novéllæ
olivárum, * in circúitu
mensæ tuæ.

Ecce sic benedicétur ho-
mo, * qui timet Dóminum.

Benedícat tibi Dóminus
ex Sion: * et vídeas bona
Jerúsalem ómnibus dié-
bus vitæ tuæ.

Et vídeas filios filiórum
tuórum, * pacem super
Israel.

Añã. Beáti omnes, qui
timent Dóminum.

Añã. Sæpe.

Psalmus cxxviii.

Sæpe expugnáverunt
me a juventúte mea, *

dicat nunc Israel.

Sæpe expugnáverunt me
a juventúte mea: * etenim
non potuérunt mihi.

Supra dorsum meum fa-
bricáverunt peccatóres: *
prolongáverunt iniquitá-
tem suam.

Dóminus justus concídit
cervíces peccatórum: *
confundántur, et conver-
tántur retrórsum omnes,
qui odérunt Sion.

Fiant sicut fœnum tectó-
rum: * quod priúsqvam
evelláatur, exáruit:

De quo non implévit ma-
num suam qui metit, * et
sinum suum qui manípulo-
s colligit.

Et non dixérunt qui præ-
teríbant: Benedictio Dó-
mini super vos: * bene-
diximus vobis in nómine
Dómini.

Añã. Sæpe expugnáve-
runt me a juventúte mea.

Añã. De profúndis.

Psalmus cxxix.

De profúndis clamávi
ad te Dómine: * Dñe
exáudi vocem meam:

Fiant aures tuæ inten-
déntes, * in vocem depre-
catiónis meæ.

Si iniquitátes observá-

veris Dómine : * Dómine quis sustinébít?

Quia apud te propitiatio est : * et propter legem tuam sustinui te Dómine.

Sustínuit ánima mea in verbo ejus : * sperávit ánima mea in Dómino.

A custódia matutína usque ad noctem : * speret Israel in Dómino.

Quia apud Dóminum misericórdia : * et copiósia apud eum redemptio.

Et ipse rédimet Israel, * ex ómnibus iniquitatibus ejus.

Añã. De profúndis clamávi ad te Dómine.

Añã. Speret.

Psalmus cxxx.

Domine non est exaltatum cor meum : * neque eláti sunt óculi mei.

Neque ambulávi in magnis : * neque in mirabilibus super me.

Si non humíliter sentiebam : * sed exaltávi animam meam :

Sicut ablactátus est super matre sua, * ita retribútio in ánima mea.

Speret Israel in Dómino, * ex hoc nunc et usque in sæculum.

Añã. Speret Israel in Dómino.

Capitulum. 2. Cor. j.

Benedictus Deus, et Pater Dómini nostri Jesu Christi, Pater misericordiárum, et Deus totius consolatiónis, qui consolátur nos in omni tribulatióne nostra.

Hymnus.

Celi Deus sanctíssime, Qui lúcidas mundi plagas

Candóre pingis ígneo, Augens decóro lúmine.

Quarto die qui flámmeam Dum solis accéndis rotam, Lunæ mínistras órduem,